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50m, W 6 07.06.2025 / 14:45
Vorlauf
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:30

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 9 Gfeller Lucy 2019 SUI Kein WOM 11.35 q
2 13 Minder Josephine 2019 SUI Kein WOM 12.70 q
3 16 Racle Amélie 2019 SUI Kein WOM 12.82 q

50m, M 6 07.06.2025 / 14:47
Vorlauf 1 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 31 Henin Vadim 2019 SUI Kein MAN 10.22 q
2 34 Krasniqi Muhamed 2019 SUI Kein MAN 10.93 q
3 27 Falfoul Rayan 2019 SUI Kein MAN 11.52
4 25 Castillo Ascencio Raymi Eliseo 2019 SUI Kein MAN 12.91

50m, M 6 07.06.2025 / 14:49
Vorlauf 2 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 252 Scheier Benjamin 2019 SUI Kein MAN 10.77 q
2 29 Graber Nathan 2019 SUI Kein MAN 12.33
3 48 Widmer Florin 2019 SUI Kein MAN 12.52
4 41 Rama Enis 2019 SUI Kein MAN 13.00

39 Mello Arthur 2019 SUI Kein MAN

50m, M 6 07.06.2025 / 14:51
Vorlauf 3 von 3
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:31

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 32 Houacine Akram 2019 SUI Kein MAN 10.13 q
2 23 Bello Urso Gabriele 2019 SUI Kein MAN 10.97 q
3 28 Garcia Dianzambi Lou Ézéchiel 2019 SUI Kein MAN 11.14 q

38 Meister Louis 2019 SUI Kein MAN n.a.

50m, W 7 07.06.2025 / 14:53
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:32

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 7 Garcia Clea 2018 SUI Biel/Bienne Athletics W7 10.16 q
2 249 Emmenegger Melina 2018 SUI Kein W7 10.31 q
3 6 Eggli Linn 2018 SUI Kein W7 10.34 q
4 18 Schwab Alyssa 2018 SUI Biel/Bienne Athletics W7 10.83 q
5 11 Mahmud Darya 2018 SUI Kein W7 11.18 q
6 12 Minder Johanna 2018 SUI Kein W7 11.60 q

50m, M 7 07.06.2025 / 14:59
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:33

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 47 Stoudmann Jayden 2018 SUI Biel/Bienne Athletics M7 8.96 q
2 44 Sabotic Din 2018 SUI Kein M7 9.91 q
3 33 Kalbermatten Nelio 2018 SUI Kein M7 10.33 q
4 36 Luginbühl Leano 2018 SUI Kein M7 10.34
5 42 Ratte Matteo 2018 SUI Kein M7 10.37
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50m, M 7 07.06.2025 / 15:01
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:33

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 236 Kimia Boluvie 2018 SUI Schweiz M7 9.46 q
2 35 Legay Raphaël 2018 SUI Kein M7 9.82 q
3 43 Rizzo Samuele 2018 SUI Kein M7 10.08 q
4 22 Abou-Itaif Mark 2018 SUI Kein M7 10.69
5 243 Gnunalingam Lathyiish 2018 SUI Schweiz M7 10.77

50m, W 8 07.06.2025 / 15:03
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:34

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 239 N'Seya Kiara 2017 SUI Schweiz W8 9.43 q
2 65 Vejseli Verë 2017 SUI Kein W8 9.52 q
3 61 Misimi Anisa 2017 SUI Kein W8 9.60 q
4 53 Cavalheiro Lia 2017 SUI Kein W8 10.24
5 241 Wolfgramm Zora 2017 SUI Kein W8 10.84

50m, W 8 07.06.2025 / 15:05
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:34

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 64 Rossier Olivia 2017 SUI Kein W8 9.59 q
2 52 Bundeli Lily 2017 SUI Biel/Bienne Athletics W8 9.72
3 240 Perez Deryna 2017 SUI Biel/Bienne Athletics W8 9.85
4 56 Falfoul Yara 2017 SUI Biel/Bienne Athletics W8 10.06
5 59 Krajina Valerie 2017 SUI Kein W8 10.68

50m, W 8 07.06.2025 / 15:07
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:34

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 73 Luginbühl Amalia 2017 SUI Kein W8 9.40 q
2 76 Muntoni Lorena 2017 SUI Kein W8 9.58 q
3 51 Blatter Viviana 2017 SUI Kein W8 9.63
4 57 Henin Nastia 2017 SUI Kein W8 9.93
5 58 Krajina Joanna 2017 SUI Kein W8 11.08

50m, M 8 07.06.2025 / 15:10
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:36

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 74 Merkel Luis 2017 SUI Kein M8 8.79 q
2 70 Jenni Yven 2017 SUI Kein M8 9.30 q
3 242 Coddet Louis 2017 SUI Kein M8 9.76 q
4 69 Heidari Michael 2017 SUI Kein M8 10.57
5 75 Motich Mohammed (Geburtsdatum

prüfen)
2017 SUI Kein M8 10.94

6 80 Rama Elian 2017 SUI Kein M8 12.44
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50m, M 8 07.06.2025 / 15:12
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:36

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 245 Aho Joris Kemi 2017 SUI Kein M8 9.05 q
2 71 Krasniqi Luan 2017 SUI Kein M8 9.23 q
3 79 Racle Maxime 2017 SUI Kein M8 9.77 q
4 67 Angi Eren 2017 SUI Kein M8 10.09
5 72 Kumar Aarush 2017 SUI Kein M8 10.46
6 77 Ounissi Ilyes 2017 SUI Kein M8 11.17

50m, W 9 07.06.2025 / 15:16
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 94 Zurbrügg Jimena 2016 SUI Kein W9 8.51 q
2 83 Bacher Yva 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 8.83 q
3 93 Widmer Alea 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 8.94 q
4 250 Bello Urso Giulia 2016 SUI Schweiz W9 9.14 q
5 89 Pasquier Melissa 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 9.17

247 Jusufi Dea 2016 SUI Schweiz W9

50m, W 9 07.06.2025 / 15:18
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 84 Bah Fatoumata 2016 SUI Kein W9 9.39
2 91 Piechowiak Nina 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 9.41
3 238 Libertini Maelia 2016 SUI Schweiz W9 10.10 (.099)
4 237 Rime Pauline 2016 SUI Schweiz W9 10.25
5 117 Velija Rea 2016 SUI Kein W9 10.39

50m, W 9 07.06.2025 / 15:20
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:38

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 248 Emmenegger Alexia 2016 SUI Kein W9 8.64 q
2 85 Gobat Mathilde 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 8.89 q
3 86 Gonin Anna 2016 SUI Kein W9 9.43
4 90 Perrenoud Mayleen 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 9.70
5 88 Marti Louana 2016 SUI Kein W9 10.10 (.093)

50m, M 9 07.06.2025 / 15:22
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 106 Kuleli Silas 2016 SUI Biel/Bienne Athletics M9 8.33 q
2 111 Morello Victor 2016 SUI Kein M9 8.90 (.891) q
3 116 Toth-Kar Ferdinand 2016 SUI Biel/Bienne Athletics M9 9.04 q
4 103 Gnanalingam Tharaniisch 2016 SUI Kein M9 9.91
5 99 Diop Ousseynou 2016 SUI Kein M9 10.13

95 Abdirahman Salim 2016 SUI Kein M9 n.a.
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50m, M 9 07.06.2025 / 15:24
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 82 Zena Ayele 2016 SUI Kein M9 8.71 q
2 107 Kuleli Yannis 2016 SUI Biel/Bienne Athletics M9 9.14
3 96 Cali Gaspar 2016 SUI Kein M9 9.72
4 101 Essifer Mohammad 2016 SUI Kein M9 10.10 (.092)
5 118 Wittwer Liam 2016 SUI Kein M9 10.37
6 115 Solenkov Semen 2016 SUI Kein M9 11.10

50m, M 9 07.06.2025 / 15:26
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:40

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 110 Minder Jonathan 2016 SUI Kein M9 8.82 q
2 108 Lala Lenny 2016 SUI Kein M9 9.16
3 109 Marty Philippe 2016 SUI Biel/Bienne Athletics M9 9.32
4 98 Ciulli Julian 2016 SUI Kein M9 9.33
5 113 Rujikaran Ryshem 2016 SUI Kein M9 10.10 (.096)

aW 100 Doucrou Kadji Mickaelis Anaelle 2016 SUI Kein M9 8.90 (.900) qJ

60m, W 10 07.06.2025 / 15:33
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:45

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 124 Luginbühl Timea 2015 SUI Kein W10 9.59 q
2 123 Liv Maire 2015 SUI Biel/Bienne Athletics W10 9.66 q
3 122 Gfeller Ruby 2015 SUI Kein W10 10.93 q
4 134 Heidari Elham 2015 SUI Kein W10 11.68 q
5 126 Ounissi Nour 2015 SUI Kein W10 12.33 q
6 125 Misimi Nejla 2015 SUI Kein W10 12.87 q

60m, M 10 07.06.2025 / 15:37
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:47

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 130 Cavalheiro Pedro 2015 SUI Kein M10 10.94 q
2 232 Schmocker Elliot 2015 SUI Schweiz M10 11.12
3 141 Morales Monsalve Erick 2015 SUI Biel/Bienne Athletics M10 11.34
4 129 Angi Erdem 2015 SUI Kein M10 11.54
5 132 Gnanalingam Jaihrish 2015 SUI Kein M10 12.89

138 Lambing Neil 2015 SUI Biel/Bienne Athletics M10 n.a.

60m, M 10 07.06.2025 / 15:39
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:47

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 143 Reist Kilian 2015 SUI Kein M10 9.87 q
2 135 Hernàndez Rodriguez Jayder

Lebron
2015 SUI Kein M10 9.88 q

3 104 Houacine Ayoub 2015 SUI Kein M10 9.97 q
4 140 Molina Alan 2015 SUI Kein M10 10.09 q
5 142 Oggier Loïc 2015 SUI Kein M10 10.16 q
6 145 Zanolla Maxime 2015 SUI Biel/Bienne Athletics M10 11.04
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60m, W12, W11 07.06.2025 / 15:45
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 233 Weldegebriel Lea 2013 SUI Schweiz W12 8.92 q
2 148 Eggli Joelle 2014 SUI Kein W11 9.41 q
3 147 Bergius Soraya 2014 SUI Kein W11 9.61 q
4 154 Scheier Emilie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 9.69 q
5 149 Garcia Noelia 2014 SUI Kein W11 10.50

60m, W12, W11 07.06.2025 / 15:47
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 151 Kuleli Amélie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.15 q
2 152 Marti Emelie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.32
3 153 Rüedi Ella 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.35
4 235 Chaouih Yasmin 2014 SUI Schweiz W11 12.12

60m, W12, W11 07.06.2025 / 15:49
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 164 Trachsler Melina 2013 SUI Biel/Bienne Athletics W12 9.43 q
2 244 Aho Eli Sika 2014 SUI Schweiz W11 9.96 q
3 150 Kordatos Zoé 2014 SUI Kein W11 10.03 q
4 234 Tesfay Simona 2014 SUI Schweiz W11 10.95

60m, W 12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 15:45
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 (1) 233 Weldegebriel Lea 2013 SUI Schweiz W12 8.92 q

60m, W 12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 15:49
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

2 (1) 164 Trachsler Melina 2013 SUI Biel/Bienne Athletics W12 9.43 q

60m, W 11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 15:45
Vorlauf 1 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 (2) 148 Eggli Joelle 2014 SUI Kein W11 9.41 q
2 (3) 147 Bergius Soraya 2014 SUI Kein W11 9.61 q
3 (4) 154 Scheier Emilie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 9.69 q
9 (5) 149 Garcia Noelia 2014 SUI Kein W11 10.50

60m, W 11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 15:47
Vorlauf 2 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

6 (1) 151 Kuleli Amélie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.15 q
7 (2) 152 Marti Emelie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.32
8 (3) 153 Rüedi Ella 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.35

11 (4) 235 Chaouih Yasmin 2014 SUI Schweiz W11 12.12
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60m, W 11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 15:49
Vorlauf 3 von 3 Wind:
Es qualifizieren sich die 8 Zeitschnellsten (q) für AB-Finale, um 16:49

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

4 (2) 244 Aho Eli Sika 2014 SUI Schweiz W11 9.96 q
5 (3) 150 Kordatos Zoé 2014 SUI Kein W11 10.03 q

10 (4) 234 Tesfay Simona 2014 SUI Schweiz W11 10.95

60m, M 11 07.06.2025 / 15:49
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:51

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 158 Jenni Gregory 2014 SUI Kein M11 8.96 q
2 162 Wenger Neill 2014 SUI Biel/Bienne Athletics M11 9.29 q
3 159 Melfi Daniele 2014 SUI Kein M11 9.52 q
4 160 Rizzo Cristian 2014 SUI Kein M11 9.75 q
5 246 Waser Aaron 2014 SUI Kein M11 10.01 q

60m, M 12 07.06.2025 / 15:53
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:55

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 165 Brand Lenny 2013 SUI Biel/Bienne Athletics M12 8.84 q
2 168 Gobat Emil 2013 SUI Biel/Bienne Athletics M12 9.59 q
3 170 Kuleli Elias 2013 SUI Kein M12 9.69 q

60m, W 13 07.06.2025 / 15:55
Vorlauf 1 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 178 Hernandez Victoria 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.83 q
2 179 Jobin Elin 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.86 q
3 172 Bah Oumou 2012 SUI Kein W13 9.21
4 176 Gapian Bianke Clara 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.69
5 231 Assa Diaby Tambadou 2012 SUI Schweiz W13 9.91 (.906)

60m, W 13 07.06.2025 / 15:57
Vorlauf 2 von 2 Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:57

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 175 Fernandez Briceño Celeste 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.33 q
2 171 Bah Mariama 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.39 q
3 181 Pathmarajah Keshia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.02 q
4 174 Boldini Shanilla 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.08 q
5 180 Allemand Charline 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.91 (.902)

60m, M 13 07.06.2025 / 15:59
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 16:59

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 184 Umukoro Dafe 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 8.52 q
2 182 Leuenberger Nathan 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 9.15 q
3 185 Wolfgramm Lorin 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 9.28 q
4 202 Marmier Gilles 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 9.51 q
5 183 Onuoha Michael 2012 SUI Kein M13 10.20 q
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80m, W 14 07.06.2025 / 16:04
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:04

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 187 Jatta Jamina 2011 SUI Biel/Bienne Athletics W14 11.53 q
2 186 Hofmann Meret 2011 SUI Biel/Bienne Athletics W14 12.31 q
3 191 Suljic Ines 2011 SUI Biel/Bienne Athletics W14 12.61 q
4 188 Natz Maira 2011 SUI Kein W14 13.18 q
5 230 Fattou Felicia 2011 SUI Schweiz W14 13.50 q

189 Rizzo Guendalina 2011 SUI Kein W14 n.a.

80m, W 15 07.06.2025 / 16:06
Vorlauf Wind:
Es qualifizieren sich die 6 Zeitschnellsten (q) für Finale, um 17:06

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung Q

1 198 Malonga Séphora 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.32 q
2 195 Greder Lucie 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.34 q
3 196 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.40 q
4 197 Hofmann Tilla 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.54 q
5 194 Bernet Elena 2010 SUI Kein W15 14.69 q

80m, M16, M15, M14 07.06.2025 / 16:08
Vorlauf Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 251 Paraiso Ismael 2010 SUI Kein M16 9.95
2 193 Etter Elvis 2011 SUI Biel/Bienne Athletics M14 11.22
3 199 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics M15 11.41
4 192 Brand Fynn 2011 SUI Kein M14 12.63

80m, M16 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 16:08
Vorlauf Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 (1) 251 Paraiso Ismael 2010 SUI Kein M16 9.95

80m, M 15 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 16:08
Vorlauf Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 (3) 199 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics M15 11.41

80m, M 14 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 16:08
Vorlauf Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 (2) 193 Etter Elvis 2011 SUI Biel/Bienne Athletics M14 11.22
2 (4) 192 Brand Fynn 2011 SUI Kein M14 12.63

50m, W 6 07.06.2025 / 16:30
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 16 Racle Amélie 2019 SUI Kein WOM 11.84
2 13 Minder Josephine 2019 SUI Kein WOM 11.99

9 Gfeller Lucy 2019 SUI Kein WOM n.a.
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50m, M 6 07.06.2025 / 16:31
Finale

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 32 Houacine Akram 2019 SUI Kein MAN 9.74
2 31 Henin Vadim 2019 SUI Kein MAN 9.90
3 23 Bello Urso Gabriele 2019 SUI Kein MAN 10.52
4 252 Scheier Benjamin 2019 SUI Kein MAN 10.54
5 34 Krasniqi Muhamed 2019 SUI Kein MAN 10.72

28 Garcia Dianzambi Lou Ézéchiel 2019 SUI Kein MAN n.a.

50m, W 7 07.06.2025 / 16:32
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 249 Emmenegger Melina 2018 SUI Kein W7 10.06
2 7 Garcia Clea 2018 SUI Biel/Bienne Athletics W7 10.08
3 6 Eggli Linn 2018 SUI Kein W7 10.14
4 18 Schwab Alyssa 2018 SUI Biel/Bienne Athletics W7 10.21
5 11 Mahmud Darya 2018 SUI Kein W7 10.64
6 12 Minder Johanna 2018 SUI Kein W7 10.83

50m, M 7 07.06.2025 / 16:33
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 47 Stoudmann Jayden 2018 SUI Biel/Bienne Athletics M7 8.50
2 236 Kimia Boluvie 2018 SUI Schweiz M7 8.98
3 43 Rizzo Samuele 2018 SUI Kein M7 9.61
4 35 Legay Raphaël 2018 SUI Kein M7 9.73
5 44 Sabotic Din 2018 SUI Kein M7 9.74

33 Kalbermatten Nelio 2018 SUI Kein M7 n.a.

50m, W 8 07.06.2025 / 16:34
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 73 Luginbühl Amalia 2017 SUI Kein W8 9.15
2 239 N'Seya Kiara 2017 SUI Schweiz W8 9.17
3 64 Rossier Olivia 2017 SUI Kein W8 9.42
4 65 Vejseli Verë 2017 SUI Kein W8 9.44
5 61 Misimi Anisa 2017 SUI Kein W8 9.45
6 76 Muntoni Lorena 2017 SUI Kein W8 9.64

50m, M 8 07.06.2025 / 16:36
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 74 Merkel Luis 2017 SUI Kein M8 8.53
2 245 Aho Joris Kemi 2017 SUI Kein M8 8.82
3 71 Krasniqi Luan 2017 SUI Kein M8 9.04
4 70 Jenni Yven 2017 SUI Kein M8 9.11
5 79 Racle Maxime 2017 SUI Kein M8 9.55
6 242 Coddet Louis 2017 SUI Kein M8 9.77

50m, W 9 07.06.2025 / 16:38
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 94 Zurbrügg Jimena 2016 SUI Kein W9 8.56
2 248 Emmenegger Alexia 2016 SUI Kein W9 8.58
3 83 Bacher Yva 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 8.80
4 85 Gobat Mathilde 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 8.92
5 93 Widmer Alea 2016 SUI Biel/Bienne Athletics W9 9.02
6 250 Bello Urso Giulia 2016 SUI Schweiz W9 9.03
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50m, M 9 07.06.2025 / 16:40
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 106 Kuleli Silas 2016 SUI Biel/Bienne Athletics M9 8.09
2 82 Zena Ayele 2016 SUI Kein M9 8.60
3 110 Minder Jonathan 2016 SUI Kein M9 8.64
4 116 Toth-Kar Ferdinand 2016 SUI Biel/Bienne Athletics M9 8.77
5 111 Morello Victor 2016 SUI Kein M9 8.80

aW 100 Doucrou Kadji Mickaelis Anaelle 2016 SUI Kein M9 8.97

60m, W 10 07.06.2025 / 16:45
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 124 Luginbühl Timea 2015 SUI Kein W10 9.54
2 123 Liv Maire 2015 SUI Biel/Bienne Athletics W10 9.59
3 122 Gfeller Ruby 2015 SUI Kein W10 10.58
4 134 Heidari Elham 2015 SUI Kein W10 12.07
5 125 Misimi Nejla 2015 SUI Kein W10 13.12

126 Ounissi Nour 2015 SUI Kein W10 n.a.

60m, M 10 07.06.2025 / 16:47
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 143 Reist Kilian 2015 SUI Kein M10 9.78
2 140 Molina Alan 2015 SUI Kein M10 9.99
3 135 Hernàndez Rodriguez Jayder

Lebron
2015 SUI Kein M10 10.11

4 104 Houacine Ayoub 2015 SUI Kein M10 10.25
5 142 Oggier Loïc 2015 SUI Kein M10 10.33
6 130 Cavalheiro Pedro 2015 SUI Kein M10 10.90

60m, W12, W11 07.06.2025 / 16:51
A Finale Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 233 Weldegebriel Lea 2013 SUI Schweiz W12 8.96
2 164 Trachsler Melina 2013 SUI Biel/Bienne Athletics W12 9.44

60m, W12, W11 07.06.2025 / 16:49
B Finale Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 148 Eggli Joelle 2014 SUI Kein W11 9.29
2 147 Bergius Soraya 2014 SUI Kein W11 9.66
3 154 Scheier Emilie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 9.67
4 244 Aho Eli Sika 2014 SUI Schweiz W11 10.04
5 150 Kordatos Zoé 2014 SUI Kein W11 10.08
6 151 Kuleli Amélie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.30

60m, W 12 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 16:51
A Finale Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 (1) 233 Weldegebriel Lea 2013 SUI Schweiz W12 8.96
2 (2) 164 Trachsler Melina 2013 SUI Biel/Bienne Athletics W12 9.44
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60m, W 11 (aus gemeinsamem Bewerb) 07.06.2025 / 16:49
B Finale Wind:

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 (1) 148 Eggli Joelle 2014 SUI Kein W11 9.29
2 (2) 147 Bergius Soraya 2014 SUI Kein W11 9.66
3 (3) 154 Scheier Emilie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 9.67
4 (4) 244 Aho Eli Sika 2014 SUI Schweiz W11 10.04
5 (5) 150 Kordatos Zoé 2014 SUI Kein W11 10.08
6 (6) 151 Kuleli Amélie 2014 SUI Biel/Bienne Athletics W11 10.30

60m, M 11 07.06.2025 / 16:51
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 158 Jenni Gregory 2014 SUI Kein M11 9.05
2 162 Wenger Neill 2014 SUI Biel/Bienne Athletics M11 9.41
3 159 Melfi Daniele 2014 SUI Kein M11 9.61
4 160 Rizzo Cristian 2014 SUI Kein M11 9.83
5 246 Waser Aaron 2014 SUI Kein M11 10.10

60m, M 12 07.06.2025 / 16:55
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 165 Brand Lenny 2013 SUI Biel/Bienne Athletics M12 8.81
2 168 Gobat Emil 2013 SUI Biel/Bienne Athletics M12 9.70
3 170 Kuleli Elias 2013 SUI Kein M12 9.79

60m, W 13 07.06.2025 / 16:57
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 175 Fernandez Briceño Celeste 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.35
2 171 Bah Mariama 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.65
3 178 Hernandez Victoria 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 8.87
4 179 Jobin Elin 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.03
5 181 Pathmarajah Keshia 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.14
6 174 Boldini Shanilla 2012 SUI Biel/Bienne Athletics W13 9.16

60m, M 13 07.06.2025 / 16:59
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 184 Umukoro Dafe 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 8.61
2 185 Wolfgramm Lorin 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 9.39
3 202 Marmier Gilles 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 9.75

182 Leuenberger Nathan 2012 SUI Biel/Bienne Athletics M13 n.a.
183 Onuoha Michael 2012 SUI Kein M13 n.a.

80m, W 14 07.06.2025 / 17:04
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 187 Jatta Jamina 2011 SUI Biel/Bienne Athletics W14 11.69
2 186 Hofmann Meret 2011 SUI Biel/Bienne Athletics W14 12.41
3 191 Suljic Ines 2011 SUI Biel/Bienne Athletics W14 12.58
4 188 Natz Maira 2011 SUI Kein W14 13.02
5 230 Fattou Felicia 2011 SUI Schweiz W14 13.27
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80m, M 14 07.06.2025 / 17:05
Final

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 193 Etter Elvis 2011 SUI Biel/Bienne Athletics M14 11.65
2 192 Brand Fynn 2011 SUI Kein M14 13.21

80m, W 15 07.06.2025 / 17:06
Finale Wind: I:- m/s

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 195 Greder Lucie 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.29
2 198 Malonga Séphora 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.31
3 197 Hofmann Tilla 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.38
4 196 Hächler Kiana 2010 SUI Biel/Bienne Athletics W15 11.67
5 194 Bernet Elena 2010 SUI Kein W15 14.90

80m, M 15 07.06.2025 / 17:08
Final

Rang StNr Name Jg Nat Verein Kat. Leistung

1 251 Paraiso Ismael 2010 SUI Kein M15 10.04
2 199 Lerch Joel 2010 SUI Biel/Bienne Athletics M15 11.45


